[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБЩЕГО

И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ул.Бежицкаяя, 34а, г.Брянск, 241050

Телефон: 8-(4832) 74-31-58     Факс: 8-(4832) 64-90-24
E-mail:  edu@edu.debryansk.ru
ОКПО 00098938, ОГРН 1033265004354,
ИНН/КПП 3201001024/320101001
09.06.2009г.      № 4243-12-О
На № _________ от ________
        Руководителям муниципальных органов

        управления образованием

        (по списку)
В соответствии с планом работы департамент образования, ГОУ «Брянский региональный центр информатизации образования» (ГОУ «БРЦИО») и отдел образования администрации г.Клинцы проводят семинар-практикум на тему: «Внедрение и использование пакета свободного программного обеспечения» для учителей информатики Новозыбковского, Клинцовского, Гордеевского, Красногорского, Суражского, Стародубского, Климовского, Злынковского районов, городов Клинцы, Новозыбкова, Стародуба.

Семинар состоится 16 июня 2009 года в средней общеобразовательной школе №9 г.Клинцы. Начало работы в 1030 час.

Просим Вас обеспечить явку 3-4 учителей информатики Вашего муниципального образования.

Приложение: программа семинара-практикума на 1 л.

ВРИО директора департамента                                    П.В.Тарико
Васюкова Т.В.

4832-74-63-50

PAGE